PREFEITURA MUNICIPAL

PORTARIA GP Nº 038/2018.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUPI , Estado de Pernambuco, no
uso das atribuições constitucionais que o cargo lhe confere e de acordo com o
disposto na Constituição Federal , bem como na Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art.1° - Designar o Sr. GEOVANE LOPES DO NASCIMENTO servidor
efetivo com o cargo de Motorista Escolar, para exercer a função de Fiscal de
Transporte Escolar da frota própria Municipal, deste Município.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Jupi/PE, em 06 de Fevereiro de 2018.

ANTÔNIO MARCOS PAT OTA
Prefeito

RUA MIGUEL CALADO BORBA, 107 - CENTRO I JUPl-PE 1 CEP: 55.395-000 1 FONE/FAX: (87) 3779-1464
CNPJ: 10.140.97810001-02

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/71-20250128102451.pdf

assinado por: idU
ser 404